
ZARZĄDZENIE NR 335/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej  oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do  rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity  Dz. U. 2018 r., 
poz. 754, ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Marka Zmudę na pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Bojanowie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r., tel. 
65-546-04-68, adres poczty elektronicznej: promocja@gminabojanowo.pl.

§ 2. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018r.

1. Karolina Maria Grzelak  - Obwód nr 1,

2. Katarzyna Pieprzyk - Obwód nr 2,

3. Rafał Jan Sołtysiak- Obwód nr 3,

4. Bogusława Irena Jankowska - Obwód nr 4,

5. Mateusz Poprawski- Obwód nr 5,

6. Ewelina Zmuda- Obwód nr 6,

7. Tomasz Maciej Głuszek Obwód nr 7.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 34E5CD37-424F-41A6-BC9E-08C5DB62C139. Podpisany Strona 1




